

Årsredovisning

för

Trelleborgs Entreprenad Service AB

556572-9893

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trelleborgs Entreprenad Service AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trelleborg den 30 december 2022



Christian Jönsson

Styrelsen och verkställande direktören för Trelleborgs Entreprenad Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Trelleborgs Entreprenad Service AB startades 1999-09-07 och bedriver åkeri verksamhet samt grävningsservice och markbearbetning. Bolaget äger andel i Akkafrakt i Skåne Ekonomisk Förening och transport av gods anordnas av Akkafrakt.

Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskat ytterligare omsättningen samt till följd har minskat antal anställda.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 190	7 181	9 485	7 543
Resultat efter finansiella poster	-862	-147	1 122	-78
Soliditet (%)	44	43	41	29

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond resultat	balanserat resultat	årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 600	2 912 841	7 723	3 031 164
Dispositionenligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			7 723	-7 723	0
Årets resultat				-567 236	-567 236
Belopp vid årets utgång	100 000	10 600	2 920 564	-567 236	2 463 928

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 920 564
årets förlust	-567 236
	2 353 328

disponeras så att
i ny räkning överföres

2 353 328
2 353 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 190 130	7 181 367
Övriga rörelseintäkter		0	9 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 190 130	7 190 517
Rörelsekostnader			
Transport- och entreprenadkostnader		-2 212 806	-2 453 948
Övriga externa kostnader		-1 382 037	-635 745
Personalkostnader	1	-2 442 810	-3 036 065
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-987 868	-957 067
Övriga rörelsekostnader		0	-207 807
Summa rörelsekostnader		-7 025 521	-7 290 632
Rörelseresultat		-835 391	-100 115
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		0	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 659	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		4 200	-31 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 386	-166 163
Summa finansiella poster		-26 845	-47 163
Resultat efter finansiella poster		-862 236	-147 278
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		295 000	155 000
Resultat före skatt		-567 236	7 722
Årets resultat		-567 236	7 722

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

3 299 884

4 013 032

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

289 800

285 600

Summa anläggningstillgångar

3 589 684

4 298 632

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

966 601

1 587 720

Övriga fordringar

362 390

343 566

Förutbetalda kostnader

505 942

586 760

Summa kortfristiga fordringar

1 834 933

2 518 046

Kassa och bank

Kassa och bank

185 009

781 736

Summa omsättningstillgångar

2 019 942

3 299 782

SUMMA TILLGÅNGAR

5 609 626

7 598 414

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	10 600	10 600
Summa bundet eget kapital	110 600	110 600

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 920 564	2 912 841
Årets resultat	-567 236	7 722
Summa fritt eget kapital	2 353 328	2 920 563
Summa eget kapital	2 463 928	3 031 163

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	295 000
----------------------	---	---------

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut	180 749	394 001
Övriga skulder	1 514 123	1 347 463
Summa långfristiga skulder	1 694 872	1 741 464

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	438 136	1 043 356
Förskott från kunder	0	28 831
Leverantörsskulder	199 631	579 943
Övriga skulder	596 255	575 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	216 804	303 227
Summa kortfristiga skulder	1 450 826	2 530 787

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 609 626

7 598 414

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 8 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 678 121	11 316 661
Inköp	274 720	61 460
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 952 841	9 678 121
Ingående avskrivningar	-5 665 089	-5 570 215
Försäljningar/utrangeringar	0	862 193
Årets avskrivningar	-987 868	-957 067
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 652 957	-5 665 089
Utgående redovisat värde	3 299 884	4 013 032

Not 3 Ägarintresse i övriga företag

Andelar i Akkafrakt i Skåne
ek.för

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	285 600	374 800
Försäljningar	0	-60 000
Omklassificeringar	0	1 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	285 600	316 600
Återförda nedskrivningar	4 200	0
Nedskrivningar	0	-31 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	4 200	-31 000
Utgående redovisat värde	289 800	285 600

Not 4 Långfristiga skulder

2023010403923

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Amortering inom 1 år	438 136	1 043 356
Amortering inom 2-5 år	180 749	394 001
	618 885	1 437 357

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 636 554	3 775 170
	1 636 554	3 775 170

Trelleborg den 30 december 2022



Christian Jönsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2022



Jan Mellvé
Godkänd revisor
